

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Частное учреждение здравоохранения "Больница "РЖД-Медицина" города Калининград"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	286	65	0	55	2	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	346	99	0	77	8	14	0	0	0
из них женщин	275	90	0	69	8	13	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		АУП																						
		химический фактор	биологический фактор	возроили преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация вины общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
568055-1	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческий отдел																								
568055-2	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568055-3	Специалист (по клиентскому сервису и обслуживанию вызовов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568055-4	Старший администратор (клиентского сервиса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568055-5А	Администратор (клиентского сервиса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568055-5-1А	Администратор (клиентского сервиса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

568055-5A)	Администратор (клиентского сервиса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
568055-5-2A	Администратор (клиентского сервиса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
568055-5A)	Администратор (клиентского сервиса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
568055-5-3A	Администратор (клиентского сервиса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
568055-5-4A	Администратор (клиентского сервиса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
568055-5A)	Администратор (клиентского сервиса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
568055-6A	Администратор (по обслуживанию вызовов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
568055-6-1A	Администратор (по обслуживанию вызовов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
568055-6A)	Администратор (по обслуживанию вызовов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
568055-6-2A	Администратор (по обслуживанию вызовов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
568055-6A)	Администратор (по обслуживанию вызовов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
568055-7	Специалист (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
568055-8A	Специалист (по сопровождению договоров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
568055-8-1A	Специалист (по сопровождению договоров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
568055-8A)	Специалист (по сопровождению договоров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
568055-8-2A	Специалист (по сопровождению договоров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
568055-8A)	Специалист (по сопровождению договоров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
568055-8-3A	Специалист (по сопровождению договоров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
568055-8A)	Специалист (по сопровождению договоров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
568055-9	Заведующий кабинетом - врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Кабинет медицинской статистики																						
Станция																						
Приемное отделение																						
568055-10	Врач - анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
Терапевтическое отделение																						
568055-11	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
568055-12	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
568055-13	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
Хирургическое отделение																						
568055-14	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2
Кабинет переливания крови																						
568055-15	Медицинская сестра пролежневой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения																						
Мини лаборатория при выездных формах диагностики																						
568055-16	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
568055-17	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
568055-18	Биолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
568055-19	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2
568055-20	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2
Поликлиника №1 на станции Калининград																						
Терапевтическое отделение																						

568055-21	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
568055-22	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Гинекологический кабинет																							
568055-23	Акушерка	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет
Урологический кабинет																							
568055-24	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет
Кожно-венерологический кабинет																							
568055-25	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет
Кабинет врача-психиатра																							
568055-26	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет
Кабинет врача психиатра-нарколога																							
568055-27	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
Кабинет врача-гастроэнтеролога																							
568055-28	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
Прививочный кабинет																							
568055-29	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
Кабинет неотложной помощи																							
568055-30	Медицинская сестра	-	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет
Стоматологической отделение																							
568055-31	Врач стоматолог-ортопед	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
568055-32	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет
Отделение медицинской профилактики																							
568055-33	Заведующий отделением - врач-профилактиолог	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
568055-34	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
568055-35	Врач-хирург	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
568055-36	Врач-невролог	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
568055-37	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
568055-38	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
568055-39	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
568055-40	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
568055-41	Врач психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
568055-42	Врач-стоматолог	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
568055-43	Врач акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
568055-44	Врач-эндокринолог	-	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет
568055-45	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
568055-46	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет
568055-47А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
568055-47-1А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
(568055-47А)																							
568055-48	Санитарка	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет
Дневной стационар																							
568055-49	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
568055-50	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
568055-51	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет

Кабинет предрейсовых медицинских осмотров на станции Дзержинская-Новая																		
568055-52	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет предрейсовых медицинских осмотров на станции Мамоново																		
568055-53	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет предрейсовых медицинских осмотров на станции Балтийск																		
568055-54	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника № 2 на станции Черняховск																		
Терапевтическое отделение																		
568055-55	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568055-56	Фельдшер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Хирургический кабинет																		
568055-57	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача психиатра-нарколога																		
568055-58	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эндоскопический кабинет																		
568055-59	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
568055-60	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
568055-61	Санитарка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет предрейсовых медицинских осмотров Калининградской дирекции тяги (на станции Черняховск)																		
568055-62	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет предрейсовых медицинских осмотров на станции Чернышевское																		
568055-63	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет предрейсовых медицинских осмотров на станции Советск																		
568055-64	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Областной неспециализированный персонал на станции Калининград																		
Хозяйственный и прочий персонал																		
568055-65	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по МЧ

А.В. Балаганский

(ф.и.о.)

(дата)

12.08.22

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий поликлиникой № 2

А.П. Тарасов

(ф.и.о.)

(дата)

12.08.2022

Заведующий терапевтическим отделением поликлиники № 1

И.С. Мартынова

(ф.и.о.)

(дата)

12.08.22

Главная медицинская сестра

О.А. Ибрагимова

(ф.и.о.)

(дата)

12.08.22

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Г.В. Максимихина

(Ф.И.О.)

12.08.2022

(дата)

Юрисконсульт

(должность)



(подпись)

С.Ю. Елунин

(Ф.И.О.)

12.08.2022

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)



(подпись)

О.А. Долговых

(Ф.И.О.)

12.08.22

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

302

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

А.Н. Вязников

(Ф.И.О.)

(дата)